inquit  
pumi

**A** **C**erte quidam sunt viros esse mutam contra legem ad faciendum  
 quia deo populo que regu moribus suis malefacere ne ma  
 iora committentur de deo licentia multo est enim magis au  
 di aliene vite spiciat quoniam enim quod sua tuet occidit et  
 multo est immanius iustum horem stuprum propter quoniam enim  
 a quod illa vis est de ab eo omni rebus contra rem  
 Jam vero male est in hoste ut veritate de mptat leges  
 pro officium suum facile nulla solent libidine porro  
 ipsa lex que tuendi populi causa lata est nulli libidine  
 degenit pro. Siquidem ille qui tulit si dei iussu tulit  
 et ad preceptum et non iniuria ex parte oio libidine id  
 aut potuit. Si autem ille cui aliqua libidine libitatur  
 non de eo fuerit et legi cui libidine obtempere non  
 fuerit bona lex et a non bono fieri potest. Et non si quis  
 ubi causa tyrannica pretere hactenus ab alia causa hoc  
 adducit pau accipiat: ut sciamus nulli licet ad  
 coniugium femina vixit pro va mala lex erit quod ille  
 iniustus atque corruptus hunc tulit. Porro quod illi  
 legi que tuendae cum causa in hoste ead. in  
 repellit videt sine libidine obtemperare et de oibz misis  
 quibus atque ordine preterit quibusque libidine sit de  
 et si illi horeb leges et culpam quam de rebus videt  
 non est eos lex cogit occidit. Et reliquit in preter libidine  
 itaque eis de ne minime necesse pro hore rebz libidine  
 possunt amitti et ob hoc amitti non debent. De vira  
 enim si vixit appia sit dubium utrum deo nulli puto  
 auferat de libidine remittit si si auferat pro con  
 temptum est si non pro magis metuendum. De pudicitia  
 id quod dubitandum est pro ea sit in pro deo respectu quoniam  
 quidem vixit et unde a molesto stuprum in ipsa de  
 pro pro. Quoniam id regu et propter et vixit ille qui occidit.

xi.

quo rati  
hant

Intellectus n̄ cōmutabilis et n̄ q̄q̄ videri: An potest  
aliqui iustu esse ut mali hom̄ fieri boni aut m̄  
fieri aut ut iustus et ḡnis p̄ls n̄ sibi migrat  
dissoluitur & nequā ista m̄ia t̄v̄eant.

Videō hanc et̄na esse atq̄ cōmutabilē legem.  
S̄m̄l' & n̄ vidē arbitror i illa sp̄ali magis esse iustu  
atq̄ legitimum q̄ nō ex hac et̄na q̄libet hōiē d̄m̄ant  
n̄ si p̄ls illo quoda t̄p̄e iuste honore dedit quoda  
n̄ si iustu nō dedit. h̄c v̄lissimū sp̄alius in effect  
iustu ex illa cōm̄tate n̄ acta ē q̄ p̄ iustu ē q̄ ante  
p̄m̄ honore dare laudem n̄ dare. An illi alii vident.

Asinus dicitur uti b̄v̄ ut om̄e legis potestate qu  
p̄missa nobis ē q̄ntu valeo v̄bis explicem ea est  
iustu ē ut oīa s̄m̄ ordinantiss̄a tu n̄ aliter ex  
st̄m̄at p̄ me **V** **E**o n̄ dicitur cōd̄m̄ nō habeo  
n̄ s̄ s̄ su vna lex ex q̄ ille act̄ sp̄ales ad honore  
regendos iurāt n̄m̄ ia q̄a iurāt n̄llo mo p̄: